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contabilldad Tel.:986 480 221
Email: info@plaslico6carrera.com
Web: wwwplasticoscarera.com
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Plásticos CARRERAS.L.

3

C.l.F.: 836.843.241
Avda. Ricardo lvella 1f1
36330 -Vigo - Pontevedra
le|; 9AO 242 724
Fa* 986 242 732

Almacén y Logística:
Pol¡g. Ind. A Pa$xe, h'24
36316 - Vincios - Gondomar (PO)
Tel. 986 664 917

I3TE MAS D MAS I, S.L.U.
I3TE ¡JAS D MAS I, S.L,U,
C/. Coruña, 2 - 30 C
36470 Salceda de Caselas
Pontevedra '
Tel.: 986 342 209
I e t .  z .

N. l .F . :8 -36 .504.157

FACTURA
INVOICE

Número defactura: 1151 /2015
Fecha: 26-02-15
No de Albarán:
Su Pedido Nó:
Exp€d¡ción No
Código Cliente: 001825

DESCRIPCION :ANTIDAD/ FOlmAI( PRECIO )TO % II\4PORTE

Policarb. Comp UV segun medidas
Pol¡c.Comp.segun medidas en opal

2,091 M2
1,025 M2

21,0600
25,6900

10 ,
10 ,

00
00

39,63
23,70

Foma de Pagor Contado
Fecha de Vencimiento : 26 Feb€rc 15
Banco
No Cuenta: 00751481 27 O5OO021712

lmporte Bruto:
Dto. p.p.p. o/o:

Base lmponible:
Portes:
LV.A. 21,O

Total Factura:

63,33

0,00
13,30

76,63

NO A1EflOER AL PAGO DE ESTA 'AdruRA EI¡ LA ÉECHA ACORDADA
SUPONDRA LA C^NCE{ACION II¡IUED¡AfA DE SU IJNEA DE CREDIIO
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