

Plásticos CARRERA, S.L.

F3041

C.I.F.: B36.843.241
Avda. Ricardo Mella 111
36330 - Vigo - Pontevedra
Tel.: 986 242 724
Fax: 986 242 732

Almacén y Logística:
Polig. Ind. A Pasaxe, nº 24
36316 - Vincios - Gondomar (PO)
Tel. 986 664 917

Contabilidad Tel.: 986 480 221
Email: info@plasticoscarrera.com
Web: www.plasticoscarrera.com

FACTURA

INVOICE

Número de factura: 1151/2015
Fecha : 26-02-15
Nº de Albarán:
Su Pedido Nº:
Expedición Nº:
Código Cliente: 001825

I3TE MAS D MAS I, S.L.U.
I3TE MAS D MAS I, S.L.U.
C/. Coruña, 2 - 3º C
36470 Salceda de Caselas
Pontevedra
Tel.: 986 342 209
Tel. 2:
N.I.F. : B-36.504.157

DESCRIPCION	CANTIDAD/Formato	PRECIO	DTO %	IMPORTE
Policarb. Comp UV segun medidas	2,091 M2	21,0600	10,00	39,63
Polic.Comp.segun medidas en opal	1,025 M2	25,6900	10,00	23,70



Forma de Pago: Contado
Fecha de Vencimiento : 26 Febrero 15
Banco
Nº Cuenta: 0075 1481 27 0500021712

Importe Bruto:	63,33
Dto. p.p.p. %:	
Base Imponible:	63,33
Portes:	0,00
I.V.A.	21,0
Recargo eq.	13,30
Total Factura:	76,63

NO ATENDER AL PAGO DE ESTA FACTURA EN LA FECHA ACORDADA,
SUPONDRÁ LA CANCELACION INMEDIATA DE SU LÍNEA DE CRÉDITO.

Distribuidores de:

